Quoniam qd possit puniri in loco domicilij de deli
cto alibi cōmissio. Rñ. Pa. in. c. h. de fo. cōpe. q sic
nisi reqratur remissio per iudicē delicti quā d face
re si delictū est atroc. alias no si no vult.

Quoniam mandans delictum fieri in alio loco debe
at puniri vbi mādauit. vel vbi cōmissū ē. Rñ. Pa.
in. d. c. h. q cōis pclusio Bart. z alioz est in. l. si vt
pponitur. ff. de fideius. q vbi delictū factū ē. qz ibi
destinatus est effectus delicti. facit de. pastoralis. d
re iudi. Idē dicas i teste falso qui d punit per iu
dicem ad quem eius attestatio transmittitur. si scie
bat illuc debere trāsmitti. Pot tñ puniri i loco vbi
deliquit. z locus erit pueniōni si ambo iudices
concurrāt. sicut de illo qui de loco exempto mittēs
sagittam. vulnerauit alium in loco non exempto.
vt in. c. j. de presumptis. z qd ibi no. Sic similiter
ille qui deliquit in consensibus. quia verum est di
cere in cuiuslibet territorio delictū. arg. l. arbor. ff.
cōi diuid. Secus si ignorabat illuc attestacionem

transmitti. q: tunc debet puniri vbi deliquit. vbi a-
gitur de pena falsi. fac. l. erigere dotē. ff. de iudi. vbi
attenditur locus ad quē destinatur effectus matri-
monij. Idē dic de nota no qui facit falsuz in l. fm.

26 ¶ Quid de officialibz deputatis qui non accusant
quos inveniunt de nocte. et hndi. Rñ. q: peccant
mortaliter si se obligauerūt ad accusanduz vel pa-
cto vel iuramento. Si vō nō se obligauerūt nō pec-
cāt nō accusando. nisi faciant in fauēdo malis cō-
mittēdis. Et si qd acceperūt p nō accusando tenē-
tur illō restituere vel fisco. vel illi cui pena erat ap-
plicanda. Et vltra etiā vsq; ad pplementū pene et
acte si accusasset. fm doctrinā Tho. xxiij. q. lxxvij. vt
p s. s. xvij. in fi. fallit hoc in criminalibz. vbi cēt
infligenda pena corporalis. q: si desisterēt et passio
ne etiā si aliquid acceperēt p nō accusando h tur-
piter acceperēt nō tñ tenerentur illud restituere de
necessitate.

Penitentia est virtus q̄ cōmissa
mala cū emēdatōis

p pposito plangimus et odimus. et plan-
gēda vltimus cōmittere nolumus. ma-
gister in. iij. sen. di. xiiij. et est vnu de sacris noue le-
gis. quo hñ dispositis semp peccata remittuntur. de
sum. tri. c. j. s. sacramentū.

1 ¶ Penitētia. v. modis dī. pma dī: solēnis q̄ impo-
nitur fm illū modū. de quo in. c. i. capite. l. di. quā
omittō cū hodie non sit in vsu.

2 ¶ Secūda dī: publica q̄ fit in facie ecclie et publice
et differt a solēni. Tum i mō. q: in ista nō fnatur il-
le modus de quo in. d. c. in capite. Tū etiā q: ista
p̄t iponi a simplici pfessore. fm Guil. Durā. Sof.
et Tho. ar. c. penitētes. l. di. et xxx. di. si q̄s p̄sbyter.
de pe. et re. q̄situm. Nec ob. c. accedētibz. de exce. p̄
la. vbi rep̄bendūtur abbates. q̄ publicam p̄niam i-
ponebāt. quia ibi accipitur publica pro solēni q̄ so-
lū imponitur ab ep̄o. et hoc verū nisi aliud habeat
pluendo. Itē et. iij. differt. q: ista publica iterat so-
lemnis vō non potest.

3 ¶ S̄ q̄ro qñ dī iponi p̄niam solēnis v̄ publica? Rñ.
pa. l. c. q̄situm. de pe. et re. q: p delicto graui et scā-
dalizanti totaz vrbē deberet iponi solēnis. d. c. i. ca-
pite. Si vō est cūe et publicū h non scandalosum.
tunc iponitur p̄niam publica sed non solēnis. vt
no. i. d. c. q̄situz. et in. c. j. de pe. et re. Si aut sit cūe h
occulū: tūc nec solēnis nec publica dī iponi. Et id
reprobat p̄suetudinē illoz q̄ mulieribz p̄ extirpō
ne pueroz quos penes se habebāt i lecto imponūt
publicaz p̄niam. et vide eū in. d. c. j. et i. c. statuum?
de male. et in. c. si. de hi. q̄ si. occi.

4 ¶ Quibz p̄t imponi? Rñ. q: nec clericis nec reli-
giosis. nec etiā laicis insignibz dī iponi. ar. d. c. i.
capite. Et hoc v̄z nisi clericus sit depositus. l. di. cō-
firmandū.

5 ¶ Quis est effectus p̄niam solēnis. Rñ. q: laicus post
eā nō p̄t ad ordines p̄moueri. l. di. illud. nec cleri-
cus ad superiores. vt dī ibidē: p̄t tñ ep̄s disp̄sare
in ordimbz minoribz nō aut ad sacros. l. di. placuit
Itē nō dī m̄mōniū p̄trahere. pur. si p̄trahit tenet
p̄uenis tñ nō p̄hibetur p̄trahere. Itē nec militi
m̄ assignare. xxxij. q. ij. d̄ penitētibz. et c. a. itiq. c. ij.

alijs. c. Itē nec laicalē habitū deferre. l. di. c. vi. Itē
dī viuere fm regulam ecclesiasticam. de pe. di. v. con-
trariū. et c. se. Itē p̄ueniēdus est sub ecclesiastico iudi-
ce. xj. q. j. aliud de pe. di. j. aliud. Itē fit infamis nō
rōne p̄niam. h rōne criminis publicati. qd verū itel-
lige qñ per simiam iudicis iponitur. Secus si ex de
uotōe quis publicam p̄niam facit fm Tho. d̄ offi-
cio Archiep̄. c. ij.

¶ Tercia pena dī: p̄nata. et dicit Sco. in. iij. disti.
xiiij. q. j. circa fi. q. q: de vi vocabuli penitere idem
est q: penā tenere. Nec aut nō tñ importat passio
nē pene vt inherēt. h etiā actōem volēns respectu
pene. Vñ p̄niam actualis est punitio volūtaria vel
volūtās punitōis. et in hac ē p̄siderare. Primo vel
le peccatū punire seu vindicare. Secūdo se peccat
se nolle siue peccatū detestari. Tercio punitōem tā
inflictam velle libere acceptare. Quarto penam in-
flictam patienter ferre. In quolibet horū actuum
saluatur p̄prietas vocabuli huius penitere et in ipis
p̄prie p̄sistit eius significatum.

¶ De q̄bus p̄ctis dī hō penitere. Rñ. fm cōmu.
niter theologos. q: d̄ oibus p̄ctis mortalibz actua-
liter cōmissis. siue aut baptisimū siue post. Deveni-
alibus vō h sit expedies. nō tñ est necessaria ad sa-
lutē in hoc mūdo. nisi in duobz casibz. Primo rōe
dubij. vtrū. s. mortale v̄ veniale ne piculo se expo-
nat. Secūdo rōe piculi qñ hz aliquā affectōez veni-
alem quam nisi exp̄mat dubitat ne trahat eum ad
mortale fm. s. Bona. in. iij. di. xvj. q. ij. ar. ij.